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ORSZÁGGYŰ LÉSI KÉPVISELŐ

Országgyű lés Hivatala

Irományszám : V-`
Érkezett : 2016 MÁRC 2 4.

Kövér Lászl ó
az Országgyűlés elnöke részére

Írásbeli kérdés
Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy ű lésről szóló 2012. évi XXXVI .
törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló 10/2014 . (II . 24 .) OG Y
határozat 124 . § (1) bekezdésére, írásbeli kérdést kívánok benyújtani Balog Zoltán Emberi Erő forráso k
Minisztériumot vezető miniszterhez,

„Miért kap 50 millió forintot a korábban már elbukott Mozaik Múzeumtúra matrlcagyüjtőprogram?
címmel .

Tisztelt Miniszter Úr !

Összesen 180 millió forintot költött az Emberi Erőforrások Minisztériuma (Emmi) és a Nemzeti Kulturális
Alap (NKA) egy iskolásoknak kitalált matricagy űjtő programra, a Mozaik Múzeumtúra játékra és egy ahhoz
kapcsolódó, múzeumokat népszer űsítő könyvre . A széleskörű nek szánt programba kalkulációk szerin t
mindössze nagyjából ötezer embert tudtak bevonni .
A hosszas el őkészítés után 2014-ben indult program lényeg az volt, hogy a régiónkénti gy űjtőfüzeteket a
múzeumokban és egy könyvesbolt-hálózat üzleteiben lehetett megvásárolni . A füzetekben múzeumo k
ábrái voltak, ezekre kellett felragasztani a matricákat . Ahhoz, hogy teljes legyen a gy űjtemény, el kellet t
menni több múzeumba is, ahol a jegy mellé ingyen adták a még hiányzó „bels ős” matricákat . A teli füzete t
a garantált nyereményeken kívül be lehetett váltani egy féléves újság el őfizetésre is .
A Program előkészítéséhez a 2012-ben létrehozott Örökség Kultúrpolitikai Intézet (ÖKI) kapott támogatás t
a tárcától, amelyik sajtóértesülések tucatnyi szálon köt ődik L . Simon Lászlóhoz . A támogatást az az NKA-
kollégium ítélte meg, melynek vezetője jó ismerőse az NKA-t egykor vezető L. Simonnak, ráadásul a
kollégium vezetője egykor maga is az ÖKI hátterét adó csoportnál dolgozott .
Annak ellenére, hogy tavaly óriási bukás volt a Mozaik Múzeumtúra matricagy űjtő program, mive l
egyáltalán nem érte el a tervezett sikert, az NKA az idén is adott rá 50 millió forintnyi támogatást, amit a z
ÖKI koordinálása mellett a Néprajzi Múzeum nyerte el .
Tavaly feltett kérdésemre az Emmi válaszában azt írta : „arról, hogy a matricagy űjtés végén mennyi teli
füzetet váltottak be a féléves nyereményért, az Emberi Er őforrások Minisztériumának nincs információja” .

Mindezek miatt kérdezem Miniszter urat, hogy :
• Miért kapott 50 millió forintot az elbukott Mozaik Múzeumtúra matricagy űjtő program?
• Készült-e bármilyen értékelés a Program eddigi „sikereirő l” az NKA vagy a tárca számára ?
• Tudják-e már, hogy mennyi teli füzetet váltottak be a nyereményekért ?

Várom megtisztel ő válaszát !

Budapest, 2016 . március 24 . a .1
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